
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О присвоении спортивных 
разрядов.

На основании выполнения требований единой Всероссийской спортивной 
классификации П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Присвоить первый разряд:

1) О х и н у  Е вген и ю - р ы б о л о вн ы й  сп орт , кф к, О рен б у р г , 
(тр ен ер  Ш и ган ц о в  Е .Н .)

2) К а л и м о в у  И л ь ясу - р ы б о л о вн ы й  спорт, кф к , Б угу р у сл ан , 
(тр ен ер  Ш и ган ц о в  Е .Н .)

3) Т р и л л ер у  С ер гею - р ы б о л о в н ы й  сп орт , кф к, Б угу р у сл ан , 
(тр ен ер  Ш и ган ц о в  Е .Н .)

4) М и х ай л о в у  Д м и тр и ю - п ау эр л и ф ти н г , Д Ю С Ш , Л и д ер , ком итет, 
О рск , (тр ен ер  К р и о н и  В .И .)

5) Т у р у ш ев у  Р ави л ю - л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо, К уванды кски й  
р ай о н , (тр ен ер  А л ь м у х ам ето в  Ф .Ф .)

6) В о л к о в у  К и р и л л у - л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо, К уван ды кски й  
р ай о н , (тр ен ер  А л ь м у х ам ето в  Ф .Ф .)

7) О б у х о в у  А н д р ею - л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо , К уван д ы кски й  
р ай о н , (тр ен ер  И в ан о в  Т .А .)

8) К у д а р о в о й  Е к атер и н е - л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо , К у ван ды кски й  
р ай о н , (тр ен ер  И в ан о в  Т .А .)

9) К о п ан ь  Е вген и ю - л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо , Н овосерги евски й  
р ай о н , (тр ен ер  Б ел к и н  С .В .)

10) К о п ан ь  А н астаси и - л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо , Н овосерги евский  
р ай о н , (тр ен ер  Б ел к и н  С .В .)

11) Б ел к и н о й  К сен и и - л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо , Н овосерги евски й  
р ай о н , (тр ен ер  Б ел к и н  С .В .)



12) А х ал м о су л и ш в и л и  В ал ен ти н е

13) С у н д у ко в у  А й н ар у

14) Ш и ш к и н у  М ак си м у

15) Ч ер н ы ш ев у  Д м и три ю

16) С п о р ы х и н у  Е го р у

17) Р заев у  Д м и тр и ю

18) З агу м ен н о в у  Н и ко л аю

19) Р у сл як о во й  А л и н е

20) З у зен к о во й  А н астаси и

21) С ар ы ч ево й  Л и л и и

22) Д о р о ги н о й  М ар и н е

23) М езен ц ев о й  В ал ер и и

24) Ш м ар и н о й  Г  али н е

25) Б и я то ву  А м и р у

26) П у д о в к и н у  Е вген и ю

27) О рл о ву  А н ато л и ю

28) К азад аев у  А л ексею

29) М асл я ево й  И р и н е

- л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо, Н о в о сер ги евск и й  
р ай он , (трен ер  Б ел к и н  С .В .)

- л ы ж н ы е  гон ки , С Д Ю С Ш О Р  №  2, 
м и н и стер ство , О рен бург,
(трен ер  Н и к и ф о р о в  Ю .В .)

- л ы ж н ы е  гон ки , Д Ю С Ш , оо, М атвеевск и й  
р ай он , (трен ер  Я р о п о л о в  С .И .)

- в о ен н о -п р и к л ад н о й  спорт, кф к , О рен бург, 
(трен ер  Р заев  Д .О .)

- в о ен н о -п р и к л ад н о й  спорт, кф к , О рен бург, 
(трен ер  Р заев  Д .О .)

- в о ен н о -п р и к л ад н о й  спорт, кф к , О рен бург, 
(трен ер  Р заев  Д .О .)

- в о ен н о -п р и к л ад н о й  спорт, кф к , О рен бург, 
(трен ер  Р заев  Д .О .)

- л егк ая  атлети ка, Д Ю С Ш  №  2, ком и тет , 
Н о в о тр о и ц к , (тр ен ер  С теп о во й  А .Г .)

- л егк ая  атлети ка, О О Д Ю С Ш , оо, О рен бург, 
(трен ер  Л ю л як и н а  М .П .)

- л егк ая  атлети ка, О О Д Ю С Ш , оо, О рен б ург, 
(трен ер  Л ю л як и н а  М .П .)

- л егк ая  атлети ка, С Д Ю С Ш О Р  №  2, 
м и н и стер ство , О рен бург,
(трен ер  Н о сен к о  М .А .)

- л егк ая  атлети ка, С Д Ю С Ш О Р  №  2, 
м и н и стер ство , О рен бург,
(трен ер  Р у заев  М .М ., К и р ам о в  С .Х .)

- л егк ая  атлети ка, С Д Ю С Ш О Р  №  2, 
м и н и стер ство , О рен бург,
(трен ер  Р у заев  М .М ., К и р ам о в  С .Х .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р  №  6, 
м и н и стер ство , О рен бург,
(трен ер  Б аж ен о в  Е .А .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р  №  6, 
м и н и стер ство , О рен б ург, (трен ер  А и то в  Р .Г .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р  №  6, 
м и н и стер ство , О рен бург,
(трен ер  У тю ж н и ко в  И .А .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р  №  6, 
м и н и стер ство , О рен бург,
(трен ер  Б аж ен о в  Е .А .)

- н асто л ь н ы й  тен н и с  (сп о р т  гл у х и х ), кф к , Г  ай, 
(трен ер  Ш л ы к о в  Ю .П ., К у скар о в  А .А .)

2



30) Х ал и то во й  Р и те

31) Ц ы ган к о во й  К сен и и

32) К о л п аш н и к о в у  Д м и три ю

33) Т и щ ен ко  А л ек сан д р у

34) К л и м о ву  Д м и три ю

35) Ш и ган ц о в у  Е вген и ю

36) М аж у р а  А л ексею

37) Ш аб етя  С ергею

38) К р авц о в о й  В ал ер и и

39) А н и к и н у  М ак си м у

40) Ч ер н о в о й  И р и н е

41) К и сл о м у  Н и ки те

42) Г  а зи зо ву  А н д р ею

43) С ату ш еву  К о н стан ти н у

44) К о л п ак о в у  К о н стан ти н у

45) И зб асо в у  Р у стам у

46) У тю ген о ву  Д ан и яр у

47) Н у гм ан о в у  Д ам и р у

- н асто л ь н ы й  тен н и с  (сп о р т  глухи х), кф к, 
Т аш л и н ск и й  рай он , (тр ен ер  Ш л ы к о в  Ю .П ., 
К в аш н и н а  О .В .)

- н асто л ь н ы й  тен н и с  (сп о р т  гл у х и х ), кф к, 
О р ен б у р гск и й  р ай о н , (трен ер  Ш л ы к о в  Ю .П ., 
К у скар о в  А .А .)

- р ы б о л о в н ы й  спорт, кф к , О рен бург,
(трен ер  К о л п аш н и к о в  Д .О .)

- р ы б о л о в н ы й  спорт, кф к , О р ен б у р гск и й  рай он , 
(трен ер  Т и щ ен ко  А .В .)

- р ы б о л о в н ы й  спорт, кф к , О рен бург,
(трен ер  О х и н  Е .А .)

- р ы б о л о в н ы й  спорт, кф к , С орочи н ск ,
(трен ер  Ш и ган ц о в  Е .Н .)

- р ы б о л о в н ы й  спорт, кф к , О рен б ург,
(трен ер  М аж у р а  А .В .)

- р ы б о л о в н ы й  спорт, кф к , О рен бург,
(трен ер  Ш аб етя  С .В .)

- п л аван и е , Д Ю С Ш , Ю б и л ей н ы й , п роф сою з, 
О рен б у р г , (трен ер  Е п и ш ев  В .Д .)

- п л аван и е , Д Ю С Ш  №  2, П р о гр есс , к ом и тет , 
О рен б у р г , (трен ер  М о ч ал к и н  В .Н .)

- л егк а я  атлети ка, С Д Ю С Ш О Р , ком и тет,
О рск, (трен ер  И гн ато в  М .С .)

- л егк а я  атлети ка  (сп о р т  глухи х), кф к , О рск, 
(трен ер  К р ап о в н и ц к ая  Л .П .)

- л егк а я  атлети ка  (сп о р т  глухи х), кф к , О рск, 
(трен ер  К р ап о в н и ц к ая  Л .П .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р , ком и тет ,
О рск, (трен ер  С ату ш ев  С .А .)

- тяж ел ая  атл ети ка , Д Ю С Ш , оо,
К у ван д ы к ск и й  р ай он ,
(трен ер  У тю ж н и ко в  И .А .)

- сп о р ти вн ая  борьба  (гр еко -р и м ск ая ),
Д Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай о н ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

- сп о р ти вн ая  борьба  (гр еко -р и м ск ая ),
Д Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай он ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

- сп о р ти вн ая  борьба  (гр еко -р и м ск ая ),
Д Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай о н ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

3



48) К ал я к и н у  И л ье

49) Н и ж его р о д ц ев у  С ергею

50) Х асан о в у  Э л ьн ар у

51) К ар аб аев у  Д ам и р у

52) А й ч ан о в у  Г ар и ф у л л е

53) И в ан ец  В и тал и ю

54) М ел ьн и к о в у  И в ан у

55) Е си п о в у  В и тал и ю

56) Р еч к и н у  А р тем у

57) В о л н ен к о  С ергею

58) Х ал и л о ву  А р ту р у

59) Ш ак и р о в у  Р о м ан у

60) О б о р н ев у  М ак си м у

61) К азаев у  Е го р у

62) В л ад и м и р о в у  К и р и л л у

63) Ф ед о то ву  И го р ю

64) Д авы д ен ко  Т атьян е

- сп о р ти вн ая  б о р ьб а  (гр еко -р и м ск ая ), Д  
Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай он ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

- сп о р ти вн ая  борьба  (гр еко -р и м ск ая ), 
Д Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай о н ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

- сп о р ти вн ая  борьба  (гр еко -р и м ск ая ), 
Д Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай о н ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

- сп о р ти вн ая  борьба  (гр еко -р и м ск ая ), 
Д Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай о н ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

- сп о р ти вн ая  борьба  (гр еко -р и м ск ая ), 
Д Ю С Ш , оо, О р ен б у р гск и й  р ай о н ,
(трен ер  Т р о ф и м о в  В .А .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет ,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет ,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет ,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- волей б ол , Д Ю С Ш  №  7, ком и тет,
О рен б у р г , (трен ер  М ел ьн и к о в  А .И .)

- во ен н о  -  п р и к л ад н о й  сп орт , кф к , О рен б ург, 
(трен ер  Ф ед отов  И .А .)

- во ен н о  -  п р и к л ад н о й  сп орт , кф к , О рен б ург, 
(трен ер  Ф ед отов  И .А .)

4



II. Присвоить КМС:

1) А р тю ш к и н у  А р тем у

2) К у л и к о ву  Д ан и и лу

3) И в ан о ву  Л ео н и д у

4) И в о н и н у  Д ен и су

5) Р азак о во й  К ар и н е

6) Б ер и ш ви л и  Э роси

7) Х ал л аев у  Г  еоргию

8) Ж и ган о в о й  Е катер и н е

9) П о гр еб н о м у  Е го р у

10) М ан гу то в у  М ар сел ю

11) С ак р ато ву  М ак си м у

12) Б ай д ау л ето в о й  Г у л ьм и р е

13) У со л ь ц ево й  А н астаси и

14) К ар ы м о в о й  Н ар ги з

15) Х о тл у б ей  Т атьян е

16) А р сен тьево й  Е л ен е

17) Б ек б ер ген о в о й  С ауле

18) А л и к б ер л и  Н у р л ан у

19) А л и ев у  Ф ар и зу

20) К о л п ак о в у  И л ье

21) В о л к о в у  Е вген и ю

- р ад и о сп о р т , кф к , Н о в о тр о и ц к ,
(тр ен ер  А р тю ш к и н  А .А .)

- р ад и о сп о р т , кф к , Н о в о тр о и ц к ,
(тр ен ер  А р тю ш к и н  А .А .)

- р ад и о сп о р т , кф к , Н о в о тр о и ц к ,
(тр ен ер  А р тю ш к и н  А .А .)

- н асто л ь н ы й  тен н и с , кф к , О рен б ург,
(тр ен ер  А зв аж и н ск и й  С .В .)

- у н и в ер сал ьн ы й  бой , кф к , С о л ь-И л ец к и й  р ай о н , 
(тр ен ер  С ултан ов  Ф .Н .)

- сп о р ти в н ая  б о р ьб а  (во л ьн ая ), С Д Ю С Ш О Р , 
ко м и тет , Б у гу р у сл ан , (трен ер  М ар тем ь ян о в  Н .П .)

- сп о р ти в н ая  б о р ьб а  (во л ьн ая ), С Д Ю С Ш О Р , 
ко м и тет , Б у гу р у сл ан , (трен ер  М ар тем ь ян о в  Н .П .)

- л егк ая  атлети ка, Д Ю С Ш , оо, К у р м ан аевск и й  р ай о н , 
(тр ен ер  П о к щ ев  О .В .)

- к и о к у си н к ай , кф к , Г ай , (тр ен ер  М азо в  Г .А .)

- л егк ая  атлети ка, С Д Ю С Ш О Р  №  2, м и н и стер ство , 
О р ен б у р г , (трен ер  Н о сен к о  М .А .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р , ком и тет , О рск , 
(тр ен ер  Л ам ер т  И .О .)

- н асто л ь н ы й  тен н и с  (П О Д А ), кф к , О рен бург,
(тр ен ер  Р о ссей к и н а  Н .К .)

- сп о р ти в н ая  б о р ьб а  (во л ьн ая ), кф к , О рен бург, 
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  б о р ьб а  (во л ьн ая ), кф к , О рен бург, 
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  борьба  (во л ьн ая ), кф к , О ренбрг,
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  борьба  (во л ьн ая ), кф к ,
С акм ар ск и й  р ай о н , (трен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  борьба  (во л ьн ая ), кф к ,
Д о м б ар о в ск и й  рай он , (трен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  борьба  (во л ьн ая ), кф к , О рен бург, 
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  борьба  (во л ьн ая ), кф к , О рен бург, 
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  борьба  (во л ьн ая ), кф к , О рен бург, 
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  борьба  (во л ьн ая ), кф к , О рен бург, 
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

5



23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

41)

42)

43)

2 2 ) Б аб ан о в у  О р ы н б асар у  

З ап л ах о в у  Е вген и ю  

П и в ан о в у  В аси ли ю  

М атв еев у  А л ек сан д р у  

Ж еу р о в у  В л ад и сл аву

М ан су р о в у  В и к то р у  

М атв еев у  Р о м ан у  

С о л о м ян н о м у  А л ексею  

Л ев ч ен к о  М ак си м у  

Х ай р у тд и н о во й  А дель 

С ям и н у  М ак си м у  

С ар ки сян у  А р сен у  

К о п ы л о в у  Д м и тр и ю

- сп о р ти в н ая  б о р ьб а  (во л ьн ая ), кф к , О рен бург, 
(тр ен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- сп о р ти в н ая  б о р ьб а  (во л ьн ая ), кф к,
П ер ев о л о ц к и й  р ай о н , (трен ер  Г о н ч ар о в  В .А .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р  №  6, м и н и стер ство , 
О р ен б у р г , (трен ер  К о вал ев  А .А .)

- тяж ел ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р  №  6, м и н и стер ство , 
О р ен б у р г , (трен ер  П ан ф ер о в  Е .В .)

- н асто л ь н ы й  тен н и с  (сп о р т  гл у х и х ), кф к, 
П ер ев о л о ц к и й  р ай о н , (трен ер  Ш л ы к о в  Ю .П ., 
К у скар о в  А .А .)

- н асто л ь н ы й  тен н и с  (сп о р т  гл у х и х ), кф к , Б узулук , 
(тр ен ер  Ш л ы к о в  Ю .П ., К у скар о в  А .А .)

- р ы б о л о в н ы й  сп орт , кф к , Б узулук ,
(тр ен ер  М атвеев  Р .Г .)

- д зю д о , Д Ю С Ш  №  2, П р о гр есс , ком и тет ,
О р ен б у р г , (трен ер  В л ад о в  Д. Ю .)

- д зю д о , Д Ю С Ш  №  2, П р о гр есс , ком и тет ,
О р ен б у р г , (трен ер  В л ад о в  Д. Ю .)

- д зю д о , Д Ю С Ш  №  2, П р о гр есс , ком и тет ,
О р ен б у р г , (трен ер  В л ад о в  Д. Ю .)

- д зю д о , Д Ю С Ш  №  2, П р о гр есс , ком и тет ,
О р ен б у р г , (трен ер  В л ад о в  Д. Ю .)

- д зю д о , Д Ю С Ш  №  2, П р о гр есс , ком и тет ,
О р ен б у р г , (трен ер  В л ад о в  Д. Ю .)

- сам бо , кф к , О рен б ург, (трен ер  Д м и тр и ев  В .А .)

К о зл о ву  Е гору  

Л азар еву  А р ту р у  

В тю р и н у  Е вген и ю  

Г у р ьян о ву  Д м и три ю  

Г р и д н еву  А н то н у  

К л ю ш н и к о в у  В л ад и м и р у  

К о р еп ан о ву  Д ан и и лу  

Н ак ати су  В л ад и сл ав у  

М ал ы ш ев у  А л ек сан д р у

- п л аван и е , Д Ю С Ш  №  2, П р о гр есс , к ом и тет , 
О р ен б у р г , (трен ер  Р о м аш к и н  А .А .)

- д зю д о , Д Ю С Ш , Г  азовик , п р о ф со ю з,
О р ен б у р г , (трен ер  Т ерсков  И .В .)

- л етн и й  п о л и атл о н , кф к , Я сн ен ск и й  р ай он , 
(тр ен ер  Л и н еч ев  С .П .)

- В Б Е  (сёто кан ), кф к , Б узулук ,
(тр ен ер  Р евто в  А .В .)

- В Б Е  (сёто кан ), кф к , Б узулук ,
(тр ен ер  Р евто в  А .В .)

- В Б Е  (сёто кан ), кф к , Б у гу р у сл ан ,
(тр ен ер  А р тю к о в  Д .М .)

- В Б Е  (сёто кан ), кф к , С о р о ч и н ск и й  рай он , 
(тр ен ер  Р евто в  А .В .)

- у н и в ер сал ьн ы й  бой , кф к , С о л ь-И л ец к и й  р ай о н , 
(тр ен ер  К о ж ев н и ко в  Н .С .)

- сам б о  (бо ево е), кф к , С о л ь-И л ец к и й  рай он , 
(трен ер  К о ж ев н и к о в  Н .С .)

6



44 ) Ш и р ш о в у  А л ек сею

4 5 ) А б и тае в у  Р ад м и р у

4 6 ) С м ак о в у  В л ад и сл ав у

47) В аси л ь ч ен к о в о й  В ал ер и и  -

48 ) К ап и н о су  Р о м ан у

49 ) К о р о л ев у  А л ек сею

50) Б о р и сен к о  Е к атер и н е

51) Ж а р к и м б ае в у  А й вар у

52) А р ш а к я н  Г ам л ету

53) Т о в м асян  М ар и ам

54) Т о в м ася н  А н н е

55) П о п о в у  С ем ен у

56) К о ш к ел ь д еев у  Д ам и р у

57) У м б ето в у  Р у л ан у

58) Т р у ш к о в с к о м у  А н то н у

59) К у р н о со ву  А н д р ею

60) К ел и н у  Н и к и те

л егк ая  атл ети ка , С Д Ю С Ш О Р  №  2, м ин истерство , 
О р ен б у р г , (тр ен ер  Щ ер б и н а  Н .Н .) 
сп о р ти в н ы й  ту р и зм , Д Ю С Ш  №  3, ком и тет, 
О р ен б у р г , (тр ен ер  С м ак о в  В .А .) 
сп о р ти в н ы й  ту р и зм , Д Ю С Ш  №  3, ком и тет, 
О р ен б у р г , (тр ен ер  С м ак о в  В .А .) 
сп о р ти в н ы й  ту р и зм , Д Ю С Ш  №  3, ком и тет, 
О р ен б у р г , (тр ен ер  С м ак о в  В .А .) 
сп о р ти в н ы й  ту р и зм , Д Ю С Ш  №  3, ком и тет, 
О р ен б у р г , (тр ен ер  С м ак о в  В .А .) 
с п о р ти в н ы й  ту р и зм , Д Ю С Ш  №  3, ком и тет, 
О р ен б у р г , (тр ен ер  Т о м и л о в а  Л .П .) 
ш аш к и , кф к , О рен бург,
(тр ен ер  М у х ам ед о в  К .С .)
сам б о , Д Ю С Ш , оо, Я с н е н с к и й  рай о н ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я сн ен ск и й  рай он ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я сн ен ск и й  рай он ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я сн ен ск и й  район ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я с н е н с к и й  рай он ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я сн ен ск и й  рай о н ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я сн ен ск и й  рай о н ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я сн ен ск и й  рай о н ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо , Я с н е н с к и й  рай он ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)
д зю д о , Д Ю С Ш , оо, Я сн ен ск и й  рай о н ,
(тр ен ер  Ш ау п к ел о в  М .А .)

З ам ести тел ь  м и н и стр а В .В . Х охлов

Духленко Т.Б. 
(3532) 77-67-93

7

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст

Касперович ОА
Машинописный текст
          


Касперович ОА
Машинописный текст




